

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení šaten, chodby a kabinetů

Objekt:

04 - Vybavení šaten, chodby a kabinetů

Soupis:

04.1 - Vybavení šatny a kabinetů

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

xxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

831 712,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	831 712,00	21,00%	174 659,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 006 371,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení šaten, chodby a kabinetů

Objekt:

04 - Vybavení šaten, chodby a kabinetů

Soupis:

04.1 - Vybavení šatny a kabinetů

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

831 712,00

OST - Ostatní

768 272,00

NO1 - Nábytek

768 272,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

63 440,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 200,00

VRN4 - Inženýrská činnost

32 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

25 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení šaten, chodby a kabinetů

Objekt: 04 - Vybavení šaten, chodby a kabinetů

Soupis:

04.1 - Vybavení šatny a kabinetů

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

831 712,00

D OST Ostatní

768 272,00

D NO1 Nábytek

768 272,00

1	K	šatní skříň třídílná	Korpus třídílné skříně z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek (LTD) tloušťky min.18 mm. Uvnitř každého dílu pevná police a 2 dvojháčky. Rozměry třídílné skříně min. 1800x900 mm, hloubka min. 500 mm. Dveře opatřeny nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, ostatní hrany opatřeny nábytkovou hranou min. tl. 1 mm. Žáda skříní jsou z oboustranně laminované desky min. tl. 12 mm (ochrana proti vloupání). Větrací otvory (spodní roštové nasávání), výdech v horní části. Barevnost dvířek volitelná v odstínech RAL. Včetně zámků a klíčů a univerzálního klíče.	kus	70,000	5 504,00	385 280,00	
2	K	lavička šatnová	šatnová lavička bez opěradla, konstrukce ocel, sedák z láti nebo z LTD, min. rozměry - výška 40 cm, hloubka 30cm, délka 150 cm, Barevnost laviček volitelná v odstínech RAL.	kus	70,000	1 937,00	135 590,00	
3	K	Skříňová sestava s n	Skříňová sestava složená ze dvou částí. Ze spodní policové dvoudveřové skříně o rozměru min. 1000x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se dvěma stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky. Z horní policové dvoudveřové skříně o rozměru min. 800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se dvěma stavitelnými policemi, dveře z bezpečnostního skla, se zámkem, kovová úchytky	kus	28,000	6 447,00	180 516,00	
4	K	Pracovní stůl učitel	Pracovní stůl s pracovní plochou o rozměrech min. 1300x600 mm z oboustranně laminované LTD tl. min. 18 mm, opatřené nábytkovou hranou min. tl. 1 mm, min. tři šuplíky	kus	11,000	3 937,00	43 307,00	
	VV		10"kabinety"			10,000		
	VV		1"recepce"			1,000		
	VV		Součet			11,000		
5	K	stol oblouk učitel	Stolový oblouk - půlkruh kompatibilní s pracovními stoly v kabinetech	kus	2,000	1 337,00	2 674,00	
6	K	kancel židle	Židle kancelářská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, čalouněný sedák, područky, nosnost min. 120 kg	kus	11,000	1 687,00	18 557,00	
	VV		10"kabinety"			10,000		
	VV		1"recepce"			1,000		
	VV		Součet			11,000		
7	K	jednací židle	Židle konferenční, kovová konstrukce, čalouněný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	kus	4,000	587,00	2 348,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

63 440,00

D VRN3 Zařízení staveniště

5 200,00

10	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	
11	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				32 500,00	
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	32 500,00	32 500,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				25 740,00	
13	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	6 240,00	6 240,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	19 500,00	19 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení šaten, chodby a kabinetů
Objekt: 04 - Vybavení šaten, chodby a kabinetů
Soupis:

04.2 - Vybavení vstupu, chodby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Beroun, Preislerova ul.

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Vyplň údaj

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

5. 4. 2019

Vyplň údaj

Vyplň údaj

xxxxxxx

xxxxxxx

Cena bez DPH		134 117,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 117,00	21,00%	28 164,57
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	162 281,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení šaten, chodby a kabinetů

Objekt:

04 - Vybavení šaten, chodby a kabinetů

Soupis:

04.2 - Vybavení vstupu, chodby

Místo:

Beroun, Preislerova ul.

Datum:

5. 4. 2019

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

134 117,00

OST - Ostatní

120 077,00

NO1 - Nábytek

120 077,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

14 040,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 300,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 900,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

8 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení šaten, chodby a kabinetů

Objekt: 04 - Vybavení šaten, chodby a kabinetů

Soupis:

04.2 - Vybavení vstupu, chodby

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 117,00	
D OST Ostatní							120 077,00	
D NO1 Nábytek							120 077,00	
1	K	Pol23	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	kus	21,000	2 094,00	43 974,00	
2	K	Pol24	Vitrýna prosklená (plexisklo), přichytávání plochými magnety, zamykací, hliníkový rám, kotvení do zdi, rozměry min. 900x700 mm	kus	10,000	4 979,00	49 790,00	
3	K	Pol25	lavice návštěvní, ocelová konstrukce, se třemi sedadly, plastový sedák a opěry zad, nosnost každého sedadla min. 110 kg	kus	7,000	3 759,00	26 313,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 040,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							1 300,00	
6	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							3 900,00	
7	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2016 01
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							8 840,00	
8	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	6 240,00	6 240,00	CS ÚRS 2018 01
9	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST